"Vaiables pourtous tes modele ‘
."-BSW :

2011677010000 =42V

. DEW

i'-:-_:BesteIInurnmerund i
\\/erkaufselnhen (VE)

Ersatzteilliste BS5W D5W

Parts list _ ® Eberspacher
Reservdelar '

Pieces de rechange

J. Eberspécher
Eberspécherstr. 24
D-73730 Esslingen

Telefon (zentral)

{07 11)93¢- 00
Telefax

{07 11) 938 - 05 00

..}Gult|gfurdleGerateausfuhmngen__: e
. Vald for all heater versions ..
" Galler fér alla vArmarentfarande.

20 1645 01- do oo Y V.J s

201690010000 - 12V o

 95159901.0000 = 12V - 25 1600010000 = 24V
2516700100 00— 12V -~ 25167101 0000 ~ 24 V.
251732010000 - 12V« ‘26 173301.0000~24

A ____Ersatztene konnen nur in Verkaufselnhelten (VE) gehefert Werden Bel Angabe S
_der. benétigten Stiickzahl beachten Sie bltte daB d|e Bestell Nr berelts dle in
Spalte 3 angegebene Stuckzahl umfaBt Fay : _ . U -

Order No and el T Spare parts can only be supplled in spe0|f|c package counts (VE) When statmg

o paokage counts (VE) -l f e the quantity requ;red pteaee note that the Order-No already covers the quan-___;"--

‘ “'E____t|ty shown incol. 3

Béstélfningenumtner_.oeh i-Fteser\tdelar kan endast IevereraS| bestallnlngsenheter(VE)‘Vld uppgn‘t av erfor—
..besta_l_lnimgs'enhet (VE)..{ et derligt antal, v.g observera att bestaﬁnmgsnumret redan avser det lspalt 3 an-,
e e T P D :glvna antatetlstyck 3 S S

N° de Comrnande et ' ”"Les pteces de rechange ne peuvent etre fournles qu en quant|t es’ de com-':=':_j‘ =
Loequantité o - T mande spécifiques (VE).En indiquant laquantltevoulue veuillez noterque le N° e
---:_de commande (VE) T ‘--de Commande couvre deja Ia quant|‘[e |nd|quee dans ja-col, 3 U S

2517339506 43-.05:1995, “Andertrigen vorbetiaten * - Printectin Germariy i+ © Copyiight J. Eberspacher™ D26







®




dverhetiningsskydd
Interrupteur de surchauffe

251871

} 201677 41 0000

Bild-Nr. Stiickzahl Stickzahl Benennung Bestsli-Nr. IR
Fig. No. pro Gerdt proVE Designation Order No. | |ole
Biid nr.  Req. per Pkg. count Bendmning Bestdllningsnr. ol hofo
N°Fig. heater Minsta crder- Désignation No. Référence R AR
-Styck per  maéngd, styck: w|o|e|ofc|m
- aggregat  Quantité .g 2131322
CQuantité _ minimale olololelsls
par appatreil N NNRRIEY
1 1 1 Verbrennungsluftgeblase- 12V 25173216 0000 |®(e|e| |®
Combustion air blower 24y 256173316 00 00 e e
Férbranningsluftflakt
Turbine d'air de combustion’
2 1 1 Brenner 201645110000 (@
Burner 2515929 11 00 00 o®
Brannare 201690 11 00 00 ®
Braleur 251732110000 o
251733110000 ®
3 1 1 Wasserpumpe 12V 201645250100 |@] (@
Waterpump 12Y 251670250100 |e|ele| |@
Vattenpump 24V 25 1600 25 01 00 @
Pompe & eau 24V 251671250100 ¢ |@
4 1 1 Kabelstrang mit Zwischenst. 25 1667 01 04 00 ¢
- 1. 1 Cable with intermed. piece 20184501 0400 |oj@ol0|®|®
Kabel med mellanstycke
Cable avec piece intermedi.
5 1 1 Temperaturfihler 261670010500 |(o|e|le|e|e|e®
. Temperature sensor 201645010500 (@ (@|®
Temperaturkdnnare
Capteur de température
6 1 1 Flammfihler 2016450106 00 |o(o|®|® /@@
Flame sensor
Flammké&nnare
Détecteur de flamme
6a 1 1 Kiemme 156 42 050 |@| |®|®
Clamp
Klamma
Borne
6b 1 1 Haltefeder 201673010008 ® L X0
Retaining spring
Bygel
Ressort de fixation
7 1 1 Teillastwiderstand 2016456010700 |@|@|®| (@]
Partial-load resistor 25160001 02 00 o |@
Dellastmotstand
Résistance de charge parti.
1 1 Uberhitzungssicherung 20 1645
Safety thermal cutout fuse 25 1599 > 201645 400100 |@| (@@
Overhettningssékring 25 1600
Fusible de surchauffe
- 1 1 Uberhitzungsschalter 201677
Safety thermal cutout switch 25 1670 oo

4



‘Bild-Nr.

~. Fig. No.

| Bild nr.

K / N° Fig.

PN
S

} /7\\

Stickzahl
pro Geréat
Req. per
heater
Styck per
aggregat
Quantité
par appareil

Stickzahl
pro VE

Pkg. count
Minsta order-
méngd, styck
Quantité
minimale

Benennung
Designation
Bendmning
Désignation

Bestell-Nr.
Order No.
Bestallningsnr.
No. Référence

201645/201677

201690

25 1599/25 1670
251600/251671

251732
251733

10

i1

12

15

16

A7

Wérmetauscher

Heat exchanger
Varmevaxlare
Echangeur de chaleur

Mantel
Casing
Mantel
Enveloppe

Konscle
Bracket
Keonsol

Console

Tulle

Sleeve
Genomféring
Passe cable

Tille

Sleeve
Genomfdring
Passe céble

Haube
Cover
Kapa
Couvercle

Glithkerze
Glow plug
Glodstift

Bougie de réchauffage et d'a

Schlauchschelle
Hose clip
Slangkldmma
Collier de serrage

Schlauchschelle
Hose clip
Slangkldmma
Collier de serrage

20 1645 01 00 01

20164501 00 02

251676 01 0003

20164501 0005

20164501 00 06

201645 01 00 11

251384010010

10 2064 03 2050

10 2064 01 60 25




Bild-Nr.
Fig. No.

Bild nr.
N° Fig.

Stiickzahl
pro Gerat
Req. per
heater
Styck per
aggregat
Quantité
par appareil

Stiickzahl
pro VE

Pkg. count
Minsta order-
méngd, styck
Quantité
minimale

Benennung . Bestell-Nr:
Designation Order No.
Benamning Bestallningsnr.
Désignation No. Référence

201645/201677

201690

25 1699/251670
25 1600/25 1671

251732
251733

18

19

20

20a -

21

22 .

23

24

25

Lochbandschlaufe 209 31 074
Lopp of punched strip
Halbandssnara

Crochet de ruban per foré
Zackenring 171 192 250
Indented ring

Réaffelband

Rondelle crantée

Linsenschr. M4 x 20 DIN 7985-4.8ZN8 H

“Fillister head bolt M4 x 20

Skruv M4 x 20

Vis a téte bombée M4 x 20

Unterlage’ - 201645010012
Shim

Underldgg

Cale

Skt. Mutter M4 DIN 985-52ZN8 H
Hex. nut M4

Sexkantsmutter

Ecrou hexagonal

Clip : 151 10 051
Clip

Klamma
Agrafe
Tragekdrper 206 31 346
Support

Barelement

Element de fixation

Clipsteil . 206 31 347
Clip

Klamma

Agrafe
Ansaugschalldampfer 33000073
Intake silencer

Insugningstjuddampare

Silencieux d'aspiration d’air

TN



* - Fig. No.

.

\\

NS

ke
i

Bild-Nr. Stiickzahl

pro Gerat

Req. per

heater

Styck per

- aggregat
Quantité
par appareil

Stiickzahl
pro VE

Pkg. count
Minsta order-
méngd, styck
Quantité
minimale

Benennung
Designation
Bendamning
Désignation

Bild nr.
_/N° Fig.

Bestell-Nr.
Crder No.
Bestéllningsnr.
No. Référence

2016465/201677

201690
25 15699/25 1670

25 1600/25 1671

251732
251733

26 Spannschelle
Clamping clip
Klamma

Bride de fixation
27 O-Ring 81x3
0O-Ring 81x3
0-Ring 81x3
Joint torique 81x 3
28 (O-Ring 14x 2,6
O-Ring 14x2,6
O-Ring 14x 2,6
Joint torique 14 x 2,6
29 O-Ring7x2
O-Ring7x2
O-Ring7x2
Joint torique 7 x 2

Kerzenkappe

Cap

Kapa

Gaine de protection

Steuergerit
Control unit
Styrenhet

Coffret de commande aut.

32
Fuel metering pump
Brénsledoseringspump

Pompe de dosage de car.

33 Halter
Holder
Hallare
Support
34 Schlauchschelle
Hose ciip
Slangkiamma
Collier de serrage

* Die Spannschelle 152 00 153 nur bei Heizgeraten mit bearbei-
teten Warmetauscherbund (1,5 mm dick) verwenden.

™ Die Spannschelle 152 00 154 nur bei Heizger&ten mit unbear-
beiteten Warmetauscherbund (3,4 mm dick) verwenden.

* Use clamping clip 152 00 153 only for heaters with machined
heat exchanger collar (1.5 mm thick),

** Use clamping ¢lip 152 00 153 only for heaters with unmachi-

ned heat exchanger collar (3.4 mm thick): :

Brennstoffdosierpumpe

*152 00 153
152 00 154

32075137

32075119

32075111

251507 01 06 01

i2v
24V

251599 50 00 00
2561600500000

20 1645 45 00 00
251599450000
25 1600 45 00 00

12V
12V
24V

251371 25 00 O1

102065 0901 10

* N'utiliser la bride de fixation 152 00 153 gu'avec les apparsils
de, chauffage dont I'échangeur de chaleur témoigne d’un
épaulement rectifié (épaisseur: 1.,5 mm).

** N'utiliser la bride de fixation 152 00 154 qu’avec les appareils
de chauffage dont I'échangeur de chaleur témoigne d'un
épaulement brut (épaisseur: 3,4 mm)

* Klamma 152 00 153 &r endast avsedd for vérmare med bear-
. hetad varmevixiarekrage {1,5 mm tjock)

** Klamma 152 00 154 &r endast avsedd f6r virmare med obear-
betad virmevaxlarekrage (3,4 mmtjock)




Bild-Nr,

Fig. No.
Bild nr.
N° Fig.

-~ pro Gerét

Stickzahl - -
pro VE

Pkg. count
Minsta order-
méangd, styck
Quantité
minimale

Stickzahl

Req. per
heater
Styck per
aggregat
Quantité
par appareil

Benennung
Designation
Bendmning
Désignation

Bestell-Nr.
Order No.
Bestallningsnr.
No. Référence

201645/201677

201690

251599/25 1670
25 1600/25 1671

251732
251733

35

35a .

3bb

36

37

38

39

40

41

41a

42

* Nicht ab Laéer Iiéferbar, Fertigung auf Bestellung
Not available as stock, will be manufactured on order

Abgasschlauch vollst.
Exhaust hose compl.

" Avgasslang

Ifdm

Ifdm

-Tuyau d'echappement compl.

Endhiilse

End sleeve
Andhylsa

Cosse d'extrémité

Flex. Wendelrohr
Flexible spiral tubing
Flexibelt rér

Flexible

Abgasschallddmpfer
Exhaust silencer
Evgasljudddmpare
Silencieux d'evacuation

Leitungsbaum
Cable harness
Kabelknippe
Faisceau de cables

Rohr 4x1,25

‘Pipe 4 x1,25

Ror 4x1,26
Tuyau 4 x1,25

Whasserschlauch
Water hose
Vattenslang
Durite d'eau

Schlauch 5x3
Hose 5x 3
Slang 5x 3
Tuyau 5x3

Vorschaltwiderstand
Series resistor
Férkopplingsmotstand
Résistance série

Vorschaltwiderstand
Series restistor
Férkopplingsmotsténd
Résistance série

Leitungsstrang
Cable harness
Kabelknippe
Faisceau de cables

- 201645 8004 00
201673800400

201645 8004 01
251482 8000 01

36061 301
36061 299

@22
@24

20 1668 80 06 00
201690 80 02 00

@22
@24

*20 1645 8006 00

09031 118

20 16458000 01

360 75 350

25 1800 80 02 00

25 1667 01 00 01

*25 16008003 00

Kan inte levereras fran lager, tillverkning pa bestilining -
Livraison ex stock impossible, fabrication sur demande. \j




.

A

\

_/N°Fig.

|Bild nr.

" Bild-Nr. “Stiickzahl
' , Fig. No.

pro Gerét
Reg. per
heater
Styck per
aggregat

" Quantité

par appareil

Stiickzahl
pro VE

Pkg. count
Minsta order-
méngd, styck
Quantité
minimale

Benennung
Designation
Bendmning
Désignation

Bestell-Nr.
Order No.
Bestallningsnr.
No. Référence

20 1645/201677

201690

251599/25 1670
25 1600/25 1671

251732
251733

43

44

45 .

N
‘\\_/"‘

46

49

50

51

52

4

12

Metallgummipuffer

Metal rubber buffer
Metaillgummifot
Amortisseur métal-caoutch

Winkelstiick
Angle
Fastrinkel
Equerre

Halter
Holder
Hallare
Support

Schlauchschelle
Hose clip
Slangklamma
Collier de serrage

Rohrschelle

Pipe clip
Rérkldamma
Collier de serrage

Rohrschelle

Pipe clip
Rérklamma
Collier de serrage

Rohrschelle

Pipe clip
Rérkldmma
Collier de serrage

Rahrschelle

Pipe clip
Rorklamma
Collier de serrage

. Kabelband bx 200

Cable band 5x 200
Kabelband 5 x 200
Attache cédbles 5 x200

Befestigungsschelle
Fastening clip
Kldmma

Collier de fixation

201185 00 00 01

201348030004

201533 88 00 07

10 2064 01 60 25

152 00 144

152 10 059

152 61 102

15210048
15210 051

152 10 058

15200139




Bild-Nr. Stiickzahl Stiickzahi Benennung Bestell-Nr. 2 IRI=
Fig. No. pro Gerat pro VE Designation Order No. ol |e|e
Bild nr. Req. per Pkg. count Bendmning Bestallningsnr. ol |olo f
N° Fig. heater Minsta order- Désignation No. Référence N NN .
Styck per méangd, styck wlo|o|ola]m
aggregat  Quantité g % a 8 ,??. ,."?.
Quantité ) minimale olololols s
par appareil N Y Y 3 I Y
53 1 1 Relais 12V 20300065 |eee®| |@
Relay 24V 20300066 e @
Reld
Relais
54 2 1 - Schutztiile 32031120 (e|eje(ee|®
Sleeve
Genomféring
Passe-cables
55 1 1 Steckhiilsengehéuse 206 31 303 |e|0|® (@ ®|® P
Socket housing L
Kontakihylsa
Corps de prises
57 1 A Sicherungsdose 20400084 (e| |eje
Fuse box *20400083 |ejo|o|e®(®|®
Sakringsdosa
Boite a fusibles
58 1 1 Sicherungseinsatz A 8 20421003 o/eo/®(@®0/®
c . Fuse A16 20421006 |e|e|eelele|. \
Sékringsinsats *A25 20421009 |o|ele|elele|’
Cartouche fusible
59, 1 1 - Reduzierstiick Messing 201645800201 (o|o|0|@®|®|®
' Reducing piece Kunststoff 201645890010 |@|e|e|e|le|e
Reducerstycke
Raccord réducteur
60 3 1 Verbindungsrohr Messing 201528880003 |o|e|e|e|®|®
Connection pipe Kunststoff 20 1645 89 0009 |@|e|e|e|e|® -
Férbindelseror L)
Tube de jointure -
61 1 1 T-Rohrstiick 8-6-8 26231 151 |oj0|@|®/0|®
' : T-pipe section '
T-rérstycke
Tuyau coudé
AR
* Nur verwenden, wenn Kabel zwischen Sicherungsdose Far endast anvindas, om kabeln mellan sékringsdosan / )
und Relais einen Kabelquerschnitt von 4 mm? hat. och reldet har en diameter pa 4 mm®. v
Use only when cable between fuse box and relay has A n’utiliser que lorsque la section du céble entre la boite /w
a cross section of 4 mm?2. a fusibles et le relais, est de 4 mm?.

10



.

i

\

"
\'\../ d

_ Bild-Nr.
Fig. No.
Bild nr.

/N° Fig.

Stiickzah!
pro Geréat
Req. per
heater
Styck per
aggregat
Quantité
par appareil

Stilickzahl
pro VE
Pkg. count

Minsta order-

mingd, styck
Quantite
minimale

Benennung
Designation
Bendmning
Désignation

Bestell-Nr.
Order No.
Bestéallningsnr.
No. Référence

201645/2018677

201690
25 1699/25 1670

25 1600/25 1671

251732
251733

62

63

64

656

ST

>65a

66

67

68

69

70

ifdm

Ifdm

Schlauch 7,6x2,5
Hose 7,bx2,b
Slang 7,6x2,6
Tuyau 7,5x2,5

Topfsieb
Cup sieve
Sil
Tube-filtre

Schlauchstutzen

Hose connection piece
Slangmuff

Tuyau de rallonge

Schaltuhr digital
Digital timer

Tidur digital
Minuterie digitale

Schaltuhr digital

- Digital timer
-Tidur digital

Minuterie digitale

Schiauchschelle @ @
Hoseclip@ 9
Slangklamma @ 9
Collier de serrage @ 9

Schlauchschelle & 11
Hose clip @ 11
Slangkldmma & 11
Collier de serrage @ 11

Schlauchschelle
Hose clip
Slangkldmma
Collier de serrage

Schlauch 3,6x3
Hose 3,65x3
Slang 3,6x3
Tuyau 3,5x3

Kerzenanschlu®
Connection
Anslutningdel
Embont

12V
24V

12V

24V

360 31 070

201312000006

201621 450002

251482891900

251483 890200

25 1482 89 25 00

251483891000

10 2063 00 80 98

102063011098

102063 01 20 20

360756 300

251384 99 03 00

11




Bitd-Nr.
Fig. No.
Bild nr.
N° Fig.

Stiickzahi
pro Gerét
Req. per
heater
Styck per .
aggregat
Quantité
par appareil

Stiickzahl
pro VE

Pkg. count
Minsta order-
mangd, styck
Quantité
minimale .

Benennung
Designation
Bendmning
Designation

Bestell-Nr.
Order No.
Bestéllningsnr.
No. Référence

201645/201677

201690

25 1599/25 1670
251600/25 1671

251732
251733

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

Umriistsatz
Conversion kit
Omrustningssats
Set de montage

Anschlulsrohr
Connection pipe
Anslutningsror
Raccord

SchraubeTaptite,

M5 x 10 DIN 7985 OFL. ZN12 -

Llaptite” screw, )

M5 x10 DIN 7985 OFL. ZN12
Scruv Taptite, )
M5 x10 DIN 7985 OFL. ZN12
Boulon Taptite, -

M5 x10 DIN 7985 OFL. ZN 12

Pumpengehiuse
Pump. housing
Pumphus

Corps de pompe

~ O-Ring 37 x2

O-Ring 37 x 2
0-Ring 37 x2
Joint torigue 37 x 2

Gummiring
Rubber ring

Gummiring
Joint cacutchouté

Gummistreifen

- Rubber strip

Gummiremsa
Banderole caoutchouc

Pumpenhalter
Pump holder

- Pumphéltare

fdm

Support de pompe

Kleinteile fir Umriistsatz

Small parts for conversion kit -

Smadelar for omrustningssats

Diverses petites piéces {set de montage)

Rohr 6x2
Pipe ©6x2
Ror 6x2

Collier 6x2

201645 89 26 00

251676 01 00 02

109 00 043

251656 25 02 00

32031 096

201449001001

20 1645 89 26 01

251156 2000 11

20.1645 89 27 00 -

090 31125

12



